М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО-Ю НОШ ЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ Ш КОЛА №  7

М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРО Д КРАСНОДАР

П Р И К А З

24 мая 2021г. №  06-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

г

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Э.А.Фомиченко

Приложение
к приказу М БОУ ДО ДЮ СШ  №7

от 24 мая 2021 № 06-р

3 юношеский спортивный разряд
Ш ахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Борисенко
Тимофей
Викторович 05.03.2014

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд»

(2014г.р. и моложе)
21-29.03.2021г.

5.5
5.5

Якименко А.А.

2.

Макаров
Михаил .
Романович

Г

12.07.2013

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд»

(рейтинг 1001-1150)
21-29.03.2021г.

6,0
4,5

Якименко А.А.

3.

Кобизь Даниил
Максимович

02.08.2010

Соревнования М О город
Краснодар «Турнир надежд»

(1000 и без рейтинга)
21-29.03.2021г.

7,0
6,5

Гриднев Ю.И.

4.

Левченко
Родион
Игоревич 17.07.2007

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд»

(1000 и без рейтинга)
21-29.03.2021г.

8.5
6.5

Чаленко В.Н.

5.

Вольский
Ратмир
Максимович 24.06.2009

Соревнования М О город
Краснодар «Турнир надежд»

(рейтинг 1001-1150)
21-29.03.2021г.

4.5
4.5

Чаленко В.Н.

\

6.

Слепко Елесей
Викторович

17.06.2006

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд»

(1000 и без рейтинга)
21-29.03.2021г.

7.5
6.5

Чаленко В.Н.

7.

Сафонов Андрей
Александрович

05.08.2006

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд»

(1000 и без рейтинга)
21-29.03.2021г.

7.0
6.0

Чаленко В.Н.

— -  —  = =   —  —    --------- Q n w  ттпмгРНИ^

8.

Ляшенко
Игнатий
Игоревич 23.01.2010

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд»

(1000 и без рейтинга)
21-29.03.2021г.

6,0
6,0

Мохна Н.В.

9.

Погосов Эдуард
Юрьевич

18.06.2012

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд»

(рейтинг 1001 - 1150)
21-29.03.2021г.

5.5
4.5

Мохна Н.В.

10.

Ткачёв Максим
Александрович

17.06.2007

г

Соревнования М О город
Краснодар «Турнир надежд»

(рейтинг 1001 - 1150)
21-29.03.2021г.

7,0
5,5

Мохна Н.В.

V

11.

Николенко Иван
Юрьевич

09.01.2013

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд»

(1000 и без рейтинга)
21-29.03.2021г.

5.0
4.0

Абуладзе Л.В.

12.

Николенко
Владислав
Юрьевич 22.07.2014

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд»

(2014г.р. и моложе)
21-29.03.2021г.

5,0
4,5

Пешков В.В.

\l

13.

Антоников
Максим
Станиславович 25.02.2014

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд»

(2014г.р. и моложе)
21-29.03.2021г.

7,0
4,5

Пешков В.В.

14.

Копылова
Анастасия

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд»

(2014г.р. и моложе)
21-29.03.2021г.

5.5
4.5

Пешков В.В.

15.

Листопад Мария Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд»

(2014г.р. и моложе)
21-29.03.2021г.

6,0
5,0

Пешков В.В.

3 юношеский спортивный разряд
Ш ахматы (подтверждение)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

V

Возненко
Платон
Александрович 01.03.2012

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд»

(1000 и без рейтинга)
21-29.03.2021г.

7.5
6.5

Якименко А.А.

Овсянников
Михаил

03.04.2011

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд» 5,5

Якименко А.А.

2. Романович (рейтинг 1001-1150) 21-
29.03.2021г.

5,5